
  Cod.006.0001.1293 
08/11/2012 v1.0 

0 

1/4 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

Kit Slitta: 06-07 IT 
Sliding Kit: 06-07 GB 

Kit Coulisseau: 06-07 FR 
Kit Trineo: 06-07 ES 

Schlitten Kit: 06-07 DE 



Cod.006.0001.1293 
08/11/2012 v1.0   

 

2/4 

 

  
 

N. CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE 
1 016.0201.0624 SCREW M8 H=20mm VITE M8 H=20mm TESTA ESAGONALE 
2 016.1000.0800 WASHER M8 D=16mm S=1,5mm RONDELLA M8 D=16mm S=1,5mm PIANA 
3 016.1100.0814 SPRING WASHER M8 RONDELLA M8 ELASTICA 
4 011.0008.0003 SLIDING PLATE 300T LAMIERA SLITTA 300T 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Cod.006.0001.1293 
08/11/2012 v1.0 

0 

3/4 

 

  
 
N. CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE 
1 016.0201.0624 SCREW M8 H=20mm VITE M8 H=20mm TESTA ESAGONALE 
2 016.1000.0800 WASHER M8 D=16mm S=1,5mm RONDELLA M8 D=16mm S=1,5mm PIANA 
3 016.1100.0814 SPRING WASHER M8 RONDELLA M8 ELASTICA 
4 011.0009.0215 SLIDING PLATE 204T LAMIERA SLITTA 204T 
5 016.2100.0800 FLANGED NUT M8 DADO M8 FLANGIATO 
6 011.0003.0059 FIXING PLATE LAMIERA FISSAGGIO 

 
 
 
 
 
 



Cod.006.0001.1293 
08/11/2012 v1.0   

 

4/4 

 
 
 


